

IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno		ZMĚNOVÝ LIST č.40
--	---	--------------------------

NÁZEV STAVBY: „Krematorium Jihlavská 1, generální oprava technologie a zázemí“ v Brně	
--	--

Popis změny:
 Na základě požadavku objednatele byly oceněny práce týkající se provedení přípravy a částečné pokládky vodovodního potrubí pro novou přípojku vody pro návštěvníky v prostoru kolumbáří (zalévání) za účelem oddělení měření spotřeby užitkové vody pro Krematorium. Práce jsou požadovány z důvodu zamezení budoucích zásahů do nově provedených asfaltových ploch.

			Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
<u>DOPAD NA CENU:</u>	ANO x	NE	<u>VCP</u>	64,336.21 Kč	13,510.60 Kč
<u>DOPAD NA TERMÍN :</u>			<u>MPC</u>	- Kč	- Kč
			<u>CELKEM ZL</u>	64,336.21 Kč	13,510.60 Kč
<u>VYPRACOVAL:</u> Ing. Tomáš Pavelka	<u>DATUM:</u> 29.4.2025		<u>PODPIS:</u>		

<u>ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE:</u> Ing. Tomáš Pavelka	IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:</u> Ing. Lea Olšáková	Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s. Koliště 1909/7 602 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u> PO ODSOUHLASENÍ TDS
<u>ZÁSTUPCE TDS:</u> Bc. Miloš Vlček	Brněnské komunikace a.s. Reneská třída 787/1a 639 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE PROJEKTANTA:</u> Ing. Arch. Robert Ševčík	PamArch s.r.o. Podnikatelská 2902/4 612 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>

REKAPITULACE K ZL č.40

Na základě požadavku objednatele byly oceněny práce týkající se provedení přípravy a částečné pokládky vodovodního potrubí pro novou přípojku vody pro návštěvníky v prostoru kolumbáří (zalévání) za účelem oddělení měření spotřeby užitkové vody pro Krematorium. Práce jsou požadovány z důvodu zamezení budoucích zásahů do nově provedených asfaltových ploch.

		Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
	VCP	64,336.21 Kč	13,510.60 Kč	77,846.81 Kč
	MPC		0.00 Kč	0.00 Kč
CELKEM ZL č.40	VCP	64,336.21 Kč	13,510.60 Kč	77,846.81 Kč
	MPC	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč
		64,336.21 Kč	13,510.60 Kč	77,846.81 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MZ-22-08-VP-I Generální oprava krematoria včetně zázemí
O:	Areálový vodovod PE 63
R:	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						20,377.38
1	113108320R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	2.50000	664.00	1,660.00
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	2.62500	1,213.40	3,185.18
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2.62500	350.00	918.75
4	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	2.62500	354.00	929.25
5	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	10.50000	313.00	3,286.50
6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	2.62500	374.00	981.75
8	175101101R2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	4.77000	1,635.00	7,798.95
11	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	2.62500	616.00	1,617.00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						2,601.24
9	451572111RK1	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	1.59000	1,636.00	2,601.24
Díl: 8 Trubní vedení						26,766.50
10	871211121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm	m	53.00000	42.50	2,252.50
11	877212121R00	Montáž elektrotvarovek přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 63 mm	kus	32.00000	158.50	5,072.00
12	899731113R00	Signalizační vodič CYY, 4 mm2	m	60.00000	35.00	2,100.00
13	286134121R	Trubka plastová materiál: PE 100 RC; de = 63,0 mm; tl. stěny = 5,8 mm; PN 16; SDR 11,0	m	56.00000	129.50	7,252.00
14	286538055R	Zátka plastová materiál: PE 100; de = 84,0 mm; PN 16; SDR 11,0	kus	2.00000	485.00	970.00
15	286538095R	Koleno plastové typ: jednoznačné; úhel = 90,0 °; materiál: PE 100; de = 83,0 mm; de2 = 83,0 mm; PN 16; SDR 11,0	kus	15.00000	608.00	9,120.00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						2,105.00
42	919735114R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živých, hloubky přes 150 do 200 mm včetně spotřeby vody	m	10.00000	210.50	2,105.00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1,803.00
17	970031100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm	m	0.60000	3,005.00	1,803.00
Díl: M46 Zemní práce při montážích						1,479.50
18	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	55.00000	26.90	1,479.50
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						1,017.59
43	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	1.10848	45.00	49.88
44	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	11.08478	9.40	104.20
45	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1.10848	179.00	198.42
46	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu, dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1.10848	600.00	665.09
Díl: VN Vedlejší náklady						5,600.00
23	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1.00000	5,600.00	5,600.00
Díl: ON Ostatní náklady						2,586.00
24	900 TT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8, náklady na ocenění změny	h	3.00000	862.00	2,586.00
Celkem						64,336.21